
Zdravolni uslav se sídlem' 
Oorueeno : 30 . 10 .2020 
ZU/30773/2020 . 
li Sty : 1 pr 11 ohy ' 

zusoes7a31S842 
OBJEDNÁVKA číslo 2060001188 

PROMENS 

Promens a.s. 
Cecilka 38 
760 01 Zlín - Příluky 

česká republika 

IČO : 25325442 
DIČ : CZ25325442 

Promens a.s. zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, odd. B, vložka 2223. 

Tel. +420 -  
Tel./fax : +420 - 577 051 137 

Bankovní spojení: KB ZLÍN - 671140661/0100 

IBAN: CZ7201000000862099390297, SWIFT: KOMBCZPPXXX 

Způsob dopravy 
Zvláštní požadavky 

dodavatel 

DODAVATEL 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 7 

702 00 Ostrava 

IČO 71009396 
DIČ CZ71009396 

Tel. 
Fax 

 

Platební podmínky 
Datum vystaveni 
Termín dodání 

30 dnů 
30.10.2020 
29.10.2020 

Objednáváme na základě Všeobecných nákupních podmínek Promens a.s.: Cena/ m.j. Množství 

Prach a chemické látky 

Hluk, vibrace, osvětlení 

Svalová zátěž a pracovní poloha 

19 622,00 KC 

32 644,00 KC 

25 072,00 KC 

1,00 

1,00 

1,00 

Ve veškeré Vaší korespondenci, dodacích listech a fakturách týkajících se této objednávky musí být z důvodu 
evidence a správného zařazení vždy uvedeno její číslo: 2060001188 

Vyřizuje:   Potvrzuje: 

••• Objednávka byla vyhotovena elektronicky, neobsahuje Helios Green, 
podpis a razítko. *"* podpis a razítko šablona /0604 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 22.10.2020 

3063 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstf 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Promens a.s. 
Cecilka 38 
760 01 Zlín 

IČO: 25325442 DIČ: CZ25325442 
Kontakt na objednatele: 

Měření hluku, prachu, chemických škodluvin, vibrací a umělého osvětlení. 
Nový výrobní závod  průmyslová zóna . 

Jednorázová zakázka. 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2020 

Měření prachu a chemických škodlivin 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem J 

za iednotku 
Doprava (cena za každý 1 km) 
Předooklad:1 vÝiezd 

Mikroklimatické nodmínkv • orientační měření v nrostředí 
Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrú nebo na sorbent (1 

směna nebo 1 denl 
Prašnost celková -1 měřící místo 

  I

Práce odborná 11 hodl 
TOL - Těkavé organické látky 
Dlouhodobé osobní odběry- , 

 dokončování I . Krátkodobý osobní odběr-dokončování . 

Zgracování grotokolu o zkoušce godle náročnosti {l hod} 

I Celkem (bez DPH) 

Měření hluku, umělého osvětlení a vibrací 

Položka Počet 

Doprava (cena za každv 1 kml 

Hluk v oracovním nrostředí - 1 nrofese Ido  míst měření\ 
Práce odborná 11 hod\ 
Umělé osvětlení 1 orac.místo 

Vibrace celkové v oracovním nrostředí - 1 místo 
Vibrace ořenášené na ruce - 1 místo 
Zeracování erotokolu o zkoušce eodle náročnosti (1 hod) 

I Celkem {bez DPH) 

I Celkem suma všech částí (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

19622 Kč 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

32644 Kč 

52266,00 Kč 

www.zuova.cz 
podatelna<cilzuova.cz 

1/4 



Upřesnění nabídky : 
Před pokládaný rozsah měřen í: 
Chemické škodliviny (TOL):  dlouhodobý odbě r;   

 dlouhodobý odběr; dokončování  dlouhodobý odběr; dokončovna  dlouhodobý 
odběr. 
Celkový prach:     
Měřen í hluku: předpokla d: do míst měření hluku (předpoklad    
( ),    

  í. 
Měření vibrací přenášených na ruce: předpolad     

. 
Měření celkových vibrací: předpokl ad  měření-  u ". 

Měření intenzity umělého osvětlení: předpoklad     
   , Finální montáž a balení. 

Měření provedou z pracoviště Zlín. 
Předpokládaný termín měření-listopad 2020. 
Pokud se změní rozsah měření, bude cena adekvátně upravena. 

Další smluvní ujednání: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky" . Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ:: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Sígner: 
CN  
c-cz 

202010..23142156 

O•ZdraVdní ustav .1e sldlem v Qs!ril','f 
2.5.,Ul7•NTRCZ·710093!18 

PnhlirJ.cp,v· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna<cvzuova.cz 

2/4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce : 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3063 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nafí2.ením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
2.e dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
Ič: 71009396, 

email: podatelna@zuova.cz, tel.: 59620011 1 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• ťidaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnut í služby, nebo jsou-li jej[m výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základn í identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 

název a adresa sídla či bydliště, JČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spoje1ú, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

lČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čími se rozwní právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů , za podmínek 
a s omezenúni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zárove11 se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve struktllrovaném, běfoě používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby úd aje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo V2.nést nánůtku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilován í (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně č i jinak porufoje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 11 l, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna<tzuova.cz 

4/4 



Cenová nabídka služeb číslo : 3077 

Vyřizuje: 
Telefon: 
ID datové schránky
Email: 
Datum: 23.10.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Promens a.s. 
Cecilka 38 
760 01 Zlín 

IČO : 25325442 DIČ : (225325442 

Kontakt na objednatele: 

Odborná hodnocení pracovišť-fyziologie práce. 
Nová hala   

Jednorázová zakázka. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2020 

I. Předmět plnění 
Položka 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Odborné hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou laboratoří (dle zákona 

č. 258/2000 Sb. v platném znění a nařízení vlády č. 361/2007 Sb. v platném 
znění] 

Odborné hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří (dle zákona č. 

258L2000 Sb. v r;ilatném znění a nařízení vládl,'. č. 361L2007 Sb. v r;i latném znění} 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Posudky LSZ, předpoklad: pracovní pozice 

 

Posudek PP, předpoklad:  pozice 

Hodnocení pracovišť provede OFPP Zlín. 

Počet Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

25072 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně někte rých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li . Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě, 
b) vyhotovení protokolu o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v t ermínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovite l v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednatel i v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se sm luvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 

Stránka 1 / 3 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

Operative buyerl Promens Zlin 

pátek 30. října 2020 7:03 

Objednávka č. 2060001188 Promens a.s. 
2060001188.pdf; 20-1 O-NABIDKA_komplet - 52044.pdf 

Promens a.s., Cecilka 38, 760 01 Zlín, Czech Republic 
T: +420  M : +  
E:  W: rpc-bramlage.com, zlin.promens.com 

~ 

Berry" I Bromlage 




